陕西省特种设备协会文件

关于举办《陕西省电梯安全监督管理办法》

宣贯报告会的通知

协会各电梯会员单位、有关物业管理服务公司：

　　《陕西省电梯安全监督管理办法》（陕西省政府令2017年第206号），已于2018年2月1日起施行。遵照《省质监局贯彻落实<陕西省电梯安全监督管理办法>行动方案的通知》要求，为了帮助广大的电梯相关人员更好地理解《办法》的主要条款要义，切实做好《办法》的贯彻落实工作，陕西省特种设备协会定于2018年4月25日（星期三）在西安举办《陕西省电梯安全监督管理办法》宣贯报告会，并邀请陕西省众邦物业管理服务协会组织有关物业单位负责人及电梯安全管理员参加。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

    会议时间：4月25日下午14:00--17:00；

会议地点：西安长城大厦酒店三楼半小礼堂（西安市碑林区友谊东路288号。乘坐地铁2号线到南稍门出站向东约1公里；公交车乘教育专线、23路、410路、609路、700路到“瓦窑小区”站下。其它的到“李家村”站下。

会议报到：4月25日下午13:00-14:00；报到地点：西安长城大厦酒店一楼大厅。

二、会议主要内容

1、《陕西省电梯安全监督管理办法》宣贯。

报告宣贯人：陕西省特检院党委副书记   张帆凡 （参与《办法》起草）；

2、省质监局特设局有关领导讲话。

三、参会人员

陕西省特种设备协会电梯会员单位负责人、电梯安装维保负责人；有关物业管理服务公司负责人、电梯使用单位负责人、电梯安全管理人员；协会机电类专家及有关个人会员。

四、会议费用

此次宣贯为协会针对会员单位组织的公益性法规宣贯活动，不收取任何费用，住宿交通费用等自理，如非会员单位参加费用为200元/人。

五、会议报名

为了开好本次会议，真正达到学习提高的目的，请各单位将《参会回执》于2018年4月23日5：30前发送至2220599700@QQ.COM邮箱，有关物业管理服务公司负责人、电梯使用单位负责人、电梯安全管理人员的参会请向陕西省众邦物业管理服务协会秘书处报名，以便确定人员，做好会议的组织安排。

　　 陕西省特种设备协会秘书处电话：029-85418320；029-85393987

     西安长城大厦电话：029-87821411

陕西省特种设备协会

2018年4月16日

附件：会议回执
参会回执

	单位名称

	地    址

	邮编

	联 系 人

	电话

	传真

	姓    名
	部   门
	职   务
	电   话